



Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y. tiedote Ajankohtaista Lapin voutikunnasta

Hyvä jäsenemme \$Arvo\$ \$Etunimi\$ \$Nimi\$

Uusi ruokavuosi 2025

Lappi on ollut kuluneena talvikautena kansainvälisesti tunnettu ja erittäin vetovoimainen matkailukohde. Vilkas matkailusesonki näkyi mm. pohjoisen hiihtokeskuksissa mukavana kansainvälisenä "pöhinänä". Pohjoisen talvi houkutteli matkajia eri puolilta maailmaa ja pääosin he ovat olleet erittäin tyytyväisiä matkansa antiin. Pohjoinen vieraanvaraisuus, toimiva infra, turvallisuus ja luonto ovat luoneet useimmille vieraille sen elämyksellisen loman.

Lappi tunnetaan jouluisena matkailukohteena, mutta muitakin vahvoja vetovoimatekijöitä meillä on. Jonkin verran on julkisuudessa ollut myös kritiikkiä ja on kyselty Lapin kestävyiden perään voimakkaasti kasvaneen matkailun paineessa. Uskon, että huolellisella suunnittelulla näihin haasteisiin on löydettävissä toimivia ratkaisuja. Lapin matkailun on voitava vastata matkailun haasteisiin ja hyvä maine turvallisena ja luotettavana matkailukohteena pidetään jatkossakin kaiken toiminnan perustana.

Huippu talvisesonki alkaa hiljalleen rauhoittua ja voutikuntammekin palaa jälleen toimintoillaan osaksi pohjoista matkailuareenaa ja ruokavuotta 2025. Kiihkeä talvisesonki tuo tämän pienen vuosittaisen taun myös voutikuntamme toimintaan. Elämyksiä toteuttavalla henkilökunnalla on tarpeen varmaan pieni levähdys ja se heille ehdottomasti suotakoon. Vielä toki palveltavia asiakkaita riittää, mutta se kiivain huippu on varmaan hiljalleen ohi. Toivotetaan jälleen jäsenkunta aktiivisesti mukaan toteuttamaan, mutta ennen kaikkea osallistumaan Rotisseur Lapin toimintaan.

Jäsenkysely

Kansallinen jäsenkysely suoritettiin Suomen Rotisseur järjestön taholta joulukuussa 2024. Voutikuntamme jäsenistä vastauksensa kyselyyn jätti 44 vastaajaa. Iso kiitos aktiivisille vastaajille. Saimme toki pienenä moitteita ja kritiikkiä, mutta myös positiivista kannustusta ja kehitysajatuksia tulevaan. Rotisseurs toiminta on vapaaehtoista harrastustoimintaa ja on ymmärrettävää, että esim. toimintaa toteuttavien henkilöiden ajalliset resurssit ovat rajalliset. Voutikuntamme huomioi kyselyn palautteet

tulevan toiminnan suunnittelussa ja kehittämisessä. Toivomme jäsenkunnaltamme aktiivista yhteydenpitoa myös jatkossa, ajatukset ja ideat ovat tervetulleita. Muistutamme jäsenkuntaamme myös siitä, että kaikki kansalliset ja kansainväliset Rotisseurs järjestön tapahtumat ovat koko jäsenkunnan hyödynnettävissä. Näistä löytyy tietoa mm. www.rotisseurs.fi sivustolta.

Jäsenmaksut 2025

Vuoden 2025 jäsenmaksut on laitettu järjestön taholta jakeluun. Toivomme jäsenten suorittavan jäsenmaksunsa laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä. Laskutukseen liittyvät tiedustelut voitte osoittaa Argentier Mikko Osaralle [mikko.osara\(at\)gmail.com](mailto:mikko.osara(at)gmail.com) Mikäli jäsenmaksu ei ole Teitä tavoittanut syy voi olla virheellisissä yhteystiedoissa mm. sähköpostin osalta. Onkin ensiarvoisen tärkeää huolehtia järjestön rekisteriin oikeat ajantasaiset yhteystiedot. Rekisterin ylläpito [sihteeri\(at\)rotisseurs.fi](mailto:sihteeri(at)rotisseurs.fi)

Kilpiravintoloiden tietojen ajantasaisuus

Osaltamme toivomme, että alueemme kilpiravintolat huolehtisivat yhteys- ja henkilötietojensa ajantasaistamisen. On tärkeää, että järjestöllä on ajantasainen tieto mm. kilpikriteerien jäsenyysvevloitteen täyttymisestä ja kilpiravintolan yhteyshenkilöistä.

Kilpiravintoloiden toivotaan myös informoivan voutikuntaa mm. ruokiin ja juomiin liittyvistä erillistapahtumistanne, mieluusti markkinoimme tapahtumia myös jäsenkunnallemme.



Tulevaa toimintaamme:

Alla muutama jo vahvistettu tapahtumamme. Meillä on työn alla vielä muutamia tapahtumia alla olevien lisäksi ja informoimme heti kun vain saamme päivämääriä vahvistettua.

Vuosikokous 22.3.2025 Rovaniemi

Chaîne des Rotisseurs Lappi r.y. vuosikokous pidetään Rovaniemellä Ravintola Massimossa lauantaina 22.3.2025 klo 9.30 alkaen. Kutsu tulee erikseen lähempänä.

Nuorten kokkien SM kilpailut ja paikalliskapituli 12.4.2025

Paikalliskapituli toteutetaan Rovaniemellä Nuorten kokkien SM kilpailujen yhteydessä. Paikalliskapitulissa (Lapland Hotels Sky Ounasvaara) myös uusien jäseten juhlava installointitilaisuus. Ilmoittautuminen kapituliin avataan helmikuun puoliväliin mennessä ja tästä tulee vielä erilliset ohjeet.

Kilpipäivä 26.4.2025

Kilpipäivää vietämme tilaisuudella Saariselän alueella. Tästä informoimme vielä tarkemmin

Kilpituilaisuus 9.5.2025

Lapland Hotels Pallas saa järjestömmc arvostetun tunnuksen, järjestön kilven. Tästäkin saatte tarkemmin tietoa lähempänä

22.-24.8.2025 Kapituili Lahti

Elokuu 2025 Savurafli Rovaniemi

8.11.2025 Lapin Keittiömestareiden Herkkupöytä Saariselkä

Nuorten kokkien SM kilpailut ja kapitulimajoitukset

Kilpailijoille majoitusvaraus keskustan Cafe Kodissa 11.-13.4.2025. Kiintiössä varattuna 10 huonetta. Kilpailijoiden majoitus 158€/ 2 yötä (hinta aamiaisella 2hh.)

varaukset voi tehdä yksittäin kiintiöstä sähköpostilla

osoitteeseen info@hostelcafekoti.fi

Varauksia varten tarvitsemme seuraavat tiedot:

- Majoittujien nimet
- Varaajan sähköpostiosoite sekä puhelinnumero
- Koodi " Rotisseurs kokkilpailu"

Varusten kuluton peruutus onnistuu viimeistään 30vrk ennen saapumista, mutta maksu tapahtuu saapuessa. Peruttamattomat varaukset laskutetaan varaajalta!

Kapitulivieraille on varattu majoituskiintiö Lapland Hotels Sky Ounasvaaralta.

Northern comfort

139 € / 1hh / yö

159 € / 2hh / yö

Huoneet on varattavissa verkkokaupassa koodilla

ALL_KOKKI

Varaukset 11.-13.4.2025.

www.laplandhotels.com

Toki Rovaniemen alueen muutkin majoituskohteet ovat käytettävissä.

[Visit Rovaniemi](#)

Lapin kilpiravintolat

[Kotaravintola Sarakka](#), Ylläsjärvi

[Arctic Restaurant](#), Rovaniemi

[Ravintola Gaissa Hotel Santa Claus](#), Rovaniemi

[Ravintola Monte Rosa City Hotel](#), Rovaniemi

[Sky Ounasvaara](#), Ravintola Sky Kitchen&View Rovaniemi

[Hullu Poro ravintola Ämmilä](#), Kittilä Levi

[Kaltio, Saariselän Tunturihotelli](#), Ivalo Saariselkä

[Ravintola Petronella](#), Ivalo Saariselkä

MYYMÄLÄT:

[CHOCO_DELI](#), Rovaniemi

[LAPIN GOURMETKOKIT](#), Sodankylä

Lapin Kilpiyriytykset

Yhteystietojen päivitys

Päivittäkää yhteystietonne suoraan järjestön rekisterin pitäjälle. Jäsenpostitus löytyy myös järjestön nettisivustolta Lapin voutikunnan omien sivujen alla. Välittäkää jäsenystävillenne saamanne posti, mikäli massapostitus ei jostain syystä ole tavoittanut; kiitos.

sihteeri@rotisseurs.fi

Olisiko sinussa Lapin voutikunnan tiedottajan paloa?

Chaîne des Rôtisseurs etsii voutikuntaansa tiedottamisesta vastavaa presseä. Tunnetko tiedottamiseen liittyvää paloa ja hallitset kenties myös sosiaalisen median kanavat? Ota yhteyttä ja ilmianna itsesi.

Terveisin; Martti Kotakorva

Tuotekauppa palvelee

Järjestömme tuotekauppa palvelee mm. erinomaisin lahjaideoin.

TUOTEKAUPPA



Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

www.rotisseurs.fi

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY liana